РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   10.12.  2014 года   №

       с. Еленовское

  О запрете использования пиротехнических изделий

в помещениях, зданиях и сооружениях любого

функционального назначения на территории

МО « Еленовское сельское поселение»

   Руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий , организаций , индивидуальным предпринимателям не зависимо от форм собственности  Мо « Еленовское сельское поселение» в целях обеспечения пожарной безопасности жизни и здоровья граждан , имущества физических и юридических лиц , государственного или муниципального имущества :

- запрещается применение пиротехнических изделий

а)

  2.  Опубликовать данное   распоряжение на официальном  сайте www.elenovskoe.ru
1. Настоящее постановление в ступает в силу со дня его опубликования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Еленовское сельское поселения» Кудаева А.В.

 Глава МО «Еленовское                                                         С.Н. Топчий

сельское поселение»